
Ogłoszenie nr 500067313-N-2018 z dnia 28-03-2018 r.  

Gmina Pomiechówek: Sukcesywna dostawa kruszyw budowlanych z 
przeznaczeniem do przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy 

Pomiechówek 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  
Numer ogłoszenia: 518738-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000, ul. ul. Szkolna  , 05180   Pomiechówek, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  
Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Sukcesywna dostawa kruszyw budowlanych z przeznaczeniem do przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy 
Pomiechówek  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WIZP.271.4.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna dostawa kruszyw budowlanych z przeznaczeniem do przebudowy 
dróg gminnych na terenie Gminy Pomiechówek, w zakres, której wchodzi nw. asortyment: a) Kruszywo łamane 
betonowe 0-63mm; Orientacyjna ilość jednostek 2115ton; b) Kruszywo łamane (mieszanka optymalna) 0-
31,5mm; Orientacyjna ilość jednostek 705ton; c) Kruszywo naturalne (pospółka); Orientacyjna ilość jednostek 
475ton. Dostarczone kruszywo drogowe winno posiadać wymagane przepisami prawa odpowiednie atesty, 
certyfikaty lub świadectwa jakości potwierdzające spełnienie tych norm. Wykonawca na każde wezwanie 
Zamawiającego zobowiązany jest do przedłożenia w/w dokumentów. Materiały, o których mowa wyżej muszą być 
I kategorii oraz odpowiadać, co do jakości, wymaganiom określonym w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2014 r. poz. 883, z późn. zm.) Dostawy będą odbywać się sukcesywnie na 
podstawie bieżących zamówień składanych przez Zamawiającego, drogą elektroniczną (e-mail) lub faxem. 
Materiały drogowe będą dostarczane partiami, stosownie do potrzeb Zamawiającego. Szczegółowo opis 
przedmiotu zamówienia został określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.Materiały drogowe będą 
dostarczane partiami, stosownie do potrzeb Zamawiającego. Wykonawca dostarczy zamówione przez 
Zamawiającego materiały drogowe, będące przedmiotem zamówienia swoim transportem – do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego. Koszty transportu oraz rozładunku przedmiotu zamówienia do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego ponosi Wykonawca. Dostawy realizowane będą w godzinach pracy Urzędu 
Gminy Pomiechówek, tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30. Miejsce sukcesywnych dostaw 
materiałów drogowych będzie każdorazowo określane przez Zamawiającego. Wszelkie koszty dostarczenia 
materiałów drogowych ponosi Wykonawca. Rozładunku dostarczonych materiałów drogowych, dokona 
Wykonawca na własny koszt i ryzyko.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 44114200-4 
 



Dodatkowe kody CPV: 44113140-8, 14210000-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/03/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 144953.05  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FETRA Sp. z o. o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Zabraniecka 5  

Kod pocztowy: 03-872  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 182796.45  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 182796.45  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 204512.10  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


